檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張振松

電話：03-3322101~7457

傳真：03-3369598

電子信箱：sung@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：桃教學字第1070094256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家教育研究院臺北院區交通方式、函(國家教育研究院)(1070094256_Attach01

.PDF、1070094256_Attach02.pdf)

主旨：轉知國家教育研究院為慶祝世界人權宣言70週年，將舉辦

「人權教育教什麼？怎麼教？」學術演講，請本市各國民

中學、高中（職）歷史科與公民科教師踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依據國家教育研究院107年11月6日教研書字第1071400603

號函辦理。

二、該院教科書研究中心將邀請東吳大學端木愷講座教授黃默

教授就人權教育之內容及如何落實於教學為主題，分享其

內容與教學經驗。

三、演講資訊如下：

(一)講題：人權教育教什麼？怎麼教?

(二)講者：東吳大學黃默教授（端木愷講座教授）。

(三)時間：107年12月14日（週五）14時-16時。

(四)地點：本院臺北院區10樓國際會議廳（臺北市和平東路
1

1070008341

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■107/11/09 10:54

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一段179號10樓）

四、報名資訊：

(一)報名期間：107年11月12日（週一）至107年12月7日（

週五）

(二)報名網址：https://goo.gl/forms/9MDUMd7Piuzipyem2

或上本院官網。

五、全程參與之教師將核發2小時研習時數，課程代碼：25160

98。

六、該院臺北院區交通方式及地址如附件。

七、本局同意參加人員在課務自理及不影響業務下，以公假登

記。

八、相關問題請洽該院本案連絡人：韓佩倫，聯絡電話：(02)

7740-7762，電子信箱：pauline6883@mail.naer.edu.tw

。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中

副本： 2018-11-09
07:31:20